ПРОТОКОЛ № 4
Общего собрания членов

Дачного некоммерческого партнерства «Южные дали»

Форма проведения собрания: Собрание (совместное присутствие членов ДНП «Южные дали» для
обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование).
Место проведения собрания: Московская область, Серпуховский район, с. Васильевское, Васильевское
ЦСДК.
Дата проведения собрания: «19» сентября 2015 г.

Собрание проходит при Председателе Собрания – Семенове М.Н., и Секретаре Собрания –
Назарове Р.В.

Повестка дня:

1. Об отказе в принятии в члены ДНП по причине наличия долгов по любым установленным взносам
и платежам.

2. Принятие в ДНП новых членов согласно поданным заявлениям (общее кол-во кандидатов
уточняется).

3. Доклад члена Правления Семенова М.Н. о текущей ситуации в ДНП.
4. Выборы нового руководящего состава Партнерства:

1. Председателя Правления: кандидат Семенов М.Н.
2. Новых членов Правления: кандидат Бородин О.Н.

5. Утверждение размера взносов на 2016 год и Положения о взносах.
6. Утверждение новой редакции Договора с индивидуальными дачниками, вступающее в силу с 2016

года.
7. Утверждение  упрощенного порядка принятия новых Членов в ДНП.
8. Утверждение Правил проживания и поведения в поселке, ответственности за их нарушение.
9. Утверждение Проекта общепоселковой системы контроля управления доступом в поселок

(СКУД).

10. Внесение изменений в Устав Партнерства в связи со сменой юридического адреса.

Члены Правления:
Председатель Собрания – Семенов М.Н.
Секретарь Собрания – Назаров Р.В.

Общее количество членов ДНП «Южные дали» – 28 человек.
Все члены ДНП «Южные дали» были уведомлены надлежащим образом.
Присутствовали: согласно Журналу регистрации членов ДНП «Южные дали», участвующих в общем
собрании членов ДНП  19.09.2015 г. – 17 человек.

Кворум: 9 из 10 вопросов Повестки относится к исключительной компетенции и согласно п. 2.7
Положения об Общем собрании членов ДНП «Южные дали» принимается квалифицированным
большинством (2/3 голосов от общего числа членов). На данном собрании присутствует менее 2/3 членов
Партнерства, соответственно данное условие не выполнено, и собрание признается несостоявшимся.
О дате проведения нового общего собрания члены ДНП «Южные дали» будут уведомлены
дополнительно.

Подписи:
Члены Правления:

Председатель Собрания  __________________  / Семенов М.Н.  /

Секретарь Собрания        ___________________ / Назаров Р.В. /

2